

รายละเอียดราคาประเมิน
แผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2565
หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงเขตสถิติ
ค่าเช่ารถบ่ออากาศ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งประจำหน่วยบริการ
 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0301 ตอน ช่องสำราญ - คำปิง ที่ กม.112+703 - กม.112+888 LT
 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง
 บ้านบึงเขต อ.เมือง จ. ชัยภูมิ ราคา 30.50 บาท / ลิตร

จำนวนราคาค่าเมื่อ 13/01/2565

บ้านบึงเขต อ.เมือง จ. ชัยภูมิ ราคา

30.50 บาท / ลิตร

ก. ราคาวัสดุและค่าขนส่ง ค่าขนส่ง 10 ล้อ 2.50 บาท/ตัน ค่าขนส่ง 10 ล้อลากหิ้ว 1.56 บาท/ตัน
 3.50 บาท/ลบ.ม. 2.18 บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณ

1. งานจะบ่ออากาศ

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
ค่าเช่ารถบ่ออากาศ 5 นิ้ว	120.000	เมตร	760.00	91,200.00		-	91,200.00
ท่อพีวีซี ขนาด 5 นิ้ว ชั้น 8.5	4.000	ฟุต	1,040.00	4,160.00		-	4,160.00
เครื่องสูบลม 2 ฟุต 1 hp	1.000	ชิ้น	15,200.00	15,200.00		-	15,200.00
ท่อพีวีซี ขนาด 1 นิ้ว ชั้น 8.5	30.000	ฟุต	55.00	1,650.00		-	1,650.00
งานท่อน้ำพลาสติกท่อ 1.2 x 1.2 x 0.05 ม.	1.000	แห่ง	100.00	100.00	436.00	436.00	536.00
สายไฟฟ้า THW 1 x 16	125.000	เมตร	54.70	6,837.50	16.00	2,000.00	8,837.50
ท่อเหล็กอ่อนขนาด 1.5 นิ้ว	1.000	ฟุต	1,485.90	1,485.90		-	1,485.90
เหล็กฉาก	1.000	ชุด	49.00	49.00		-	49.00
กล่องพีวีซี 6 ลิตร	1.000	ชิ้น	127.00	127.00		-	127.00
เบรคมือ 30 แอมป์	1.000	ชิ้น	93.48	93.48		-	93.48
ถังเก็บน้ำ 2,000 ลิตร	1.000	ชิ้น	7,690.00	7,690.00		-	7,690.00
ปั้มน้ำอัตโนมัติ 350 Watt	1.000	เครื่อง	8,480.00	8,480.00		-	8,480.00
รวม				137,072.88		2,436.00	139,508.88

ค่างานต้นทุน = 139,508.88 บาท/แห่ง

สรุปราคากลางที่กำหนด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานประมาณ		ค่างาน
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	คิดให้	
1	งานจะบ่ออากาศ	1.000	แห่ง	139,508.88	139,508.88	1.3589	189,578.62	189,579.00	189,579.00
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				139,508.88		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		189,579.00

Factor F งานทาง (ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % ; เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ; เงินประกันผลงานหัก 10 %)

ค่างานต้นทุน 5.00 ลบ. F = 1.3589

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง เห็นสมควรกำหนดราคา ดังนี้ = 189,579.00 บาท
 วมเงินตามแผนรายประมาณการ = 189,600.00 บาท
 จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงนาม.....ประธานกรรมการ
 (นายนิทัศน์ จรัสพันธุ์)
 ร.ช.ท.(ว) ชัยภูมิ

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายณัฐชัย เนตรเรืองสถิตย์)
 ช.ท.ช.ชัยภูมิ

ลงนาม.....กรรมการ
 (นายณัฐชัย จากกลาง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงนาม.....ร.ช.ท.ชัยภูมิ
 (นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)